

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RGK.271.36.2016
w trybie przetargu nieograniczonego na
„Budowa wiaty wraz z utwardzeniem placu na oczyszczalni ścieków w m. Cieślin”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENI TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Gmina Mochowo, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), **przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie 1: Co oznacza, że posadzka ma być z "uszczelniaczem" (rys. 4.) – poza tym w opisie technicznym brak informacji nt posadzki: w kosztorysie liczona jako tzw. "szlichta" natomiast na rys. 4 jest beton C12/15?

Odpowiedź: Ogólnodostępne dodatki uszczelniające do betonu zmniejszające nasiąkliwość betonu i głębokość wnikania wody, poprawiające wodoodporność i zwiększające odporność na wody agresywne w stosunku do betonu (np. uszczelniacz do betonu „Hydroflux”, „Hydrobet” itp.). Posadzka betonowa C12/15 (wg zmienionego przedmiaru).

Pytanie 2: Brak w kosztorysie warstw podbudowy z tłucznia kamiennego (jest na przekrojach rys. 10).

Odpowiedź: Wg zmienionego przedmiaru.

Pytanie 3: J.w. lecz z pospółki (jest na rys. 10).

Odpowiedź: Wg zmienionego przedmiaru – nie występuje podbudowa z pospółki, całość nawierzchni należy traktować jak nawierzchnie dla dróg kołowych.

Pytanie 4: J.w. nie podano ile m² jest nawierzchni ciągów pieszych i placów, a ile m² nawierzchni dróg kołowych.

Odpowiedź: Wg zmienionego przedmiaru – nie występuje podbudowa z pospółki, całość nawierzchni należy traktować jak nawierzchnie dla dróg kołowych.

Pytanie 5: J.w. nie podano również ilości krawężników drogowych (w kosztorysie są tylko obrzeża 6x20cm).

Odpowiedź: Wg zmienionego przedmiaru – występują tylko krawężniki drogowe (brak jest obrzeży).

Pytanie 6: Proszę o uszczegółowienie rodzaju kostki, bo "NOSTALIT" (sugerowany na rys. 10 występuje w kilku rodzajach i kolorach. To samo dotyczy kostki "KRAKOWSKIEJ".

Odpowiedź: Nie stawia się dodatkowych wymagań dla rodzaju kostki (podane Nostalit i Krakowska są przykładowymi – nie jest konieczny ten rodzaj) – konieczna jest kostka z certyfikatem dopuszczenia do obrotu i grubości 8 cm, jak dla placów i dróg kołowych. Nie stawia się wymagań co do kolorystyki kostki – do wyceny można przyjąć kolor szary lub inny równoważny cenowo.

Zamawiający, w związku z udzieleniem w/w wyjaśnienia nie przedłuża terminu składania ofert.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

WÓJT GMINY

Zbigniew Tomaszewski